
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

臺南市立海佃國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市立安順國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立大成國中

臺南市立安南國中

臺南市立海佃國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立海佃國中

臺南市立海佃國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立海佃國中

臺南市立新興國中

臺南市立安南國中

臺南市立安順國中

臺南市立安南國中

臺南市立海佃國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市私立昭明國中

臺南市立土城高中附設國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立安南國中

109學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

213316 臺南市立土城高級中學

101 普通科

不限

109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學號 學號

1060097

1060178

1060130

1060018

1060191

1060090

1060034

1060347

1060133

1060291

1060283

1060184

1060133

1060195

1060098

1060034

1060387

1060321

1060136

1060291

1060543

1060177

1060278

1060335

1060232

1060188

1065021

1060108

1060063

1060337

1060047

1060114

1060110

1060063

1060139

1060101

1060211

1060085

1060240

1060312

姓名 姓名

王妤綺

王佩淇

王怡婷

王品方

江若琳

吳東鴻

呂翊瑒

李旭崴

李禹皞

李庭誼

李歆翎

汪峻賢

周宛瑄

周帛勳

林安淇

林侑霆

林依臻

林政憲

林翊潔

林傳湧

林藝臻

邱建庭

侯侑臻

侯詠心

洪玟廷

胡嘉宜

翁聆榕

高于鈞

莊沐儐

莊善雅

許承睿

許嘉元

郭江瑋

郭譯晴

陳玟均

陳俋勳

陳冠穎

陳禹彤

陳訡玧

黃于芯

〔依姓名排序〕

臺南市立安南國中

臺南市立海佃國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立安順國中

臺南市立安南國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立安平國中

臺南市立和順國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市立文賢國中

臺南市立海佃國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立海佃國中

臺南市立海佃國中

臺南市立安南國中

臺南市立安南國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立海佃國中

臺南市立民德國中

臺南市立安順國中

1060128

1060307

1060284

1060255

1060134

1060341

1060057

1060192

1060112

1060215

1060142

1060010

1060278

1060355

1060021

1060076

1060114

1060300

1060131

1060203

1060152

1060101

1060072

黃子嘉

黃怡虹

黃思樺

黃苡瑄

黃祖茵

黃婉綸

黃淇涔

楊元晞

楊佩璇

楊傑宇

楊智捷

趙志豪

劉孟慈

劉昇皓

劉薇

蔡佳峻

蔡怡亭

鄭又慎

賴品妃

謝昌足

謝采彣

蘇子淳

饒哲瑜

63

1

109/07/08

1


