## 109學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱: 213316 臺南市立土城高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 〔依姓名排序〕



錄取人數: 63 名 列印頁數: 1 / 1 公告日期: 109/07/08

姓名

黄子嘉

黄怡虹

黄思樺

黄苡瑄

黄祖茵

黄婉綸

黄淇涔

楊元晞

楊佩璇

楊傑宇

楊智捷

趙志豪

劉孟慈

劉昇皓

蔡佳峻

蔡怡亭

鄭又慎

賴品妃

謝昌足

謝采彣

蘇子淳

饒哲瑜

劉薇

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號
臺南市立海佃國中	1060097	王妤綺	臺南市立安南國中	1060128
臺南市立海佃國中	1060178	王佩淇	臺南市立海佃國中	1060307
臺南市立民德國中	1060130	王怡婷	臺南市立安南國中	1060284
臺南市立安順國中	1060018	王品方	臺南市立安南國中	1060255
臺南市立安南國中	1060191	江若琳	臺南市立安順國中	1060134
臺南市立安南國中	1060090	吳東鴻	臺南市立安南國中	1060341
臺南市立大成國中	1060034	呂翊瑒	臺南市立金城國民中學	1060057
臺南市立安南國中	1060347	李旭崴	臺南市立安平國中	1060192
臺南市立海佃國中	1060133	李禹皞	臺南市立和順國中	1060112
臺南市私立瀛海高中附設國中	1060291	李庭誼	臺南市立安南國中	1060215
臺南市立海佃國中	1060283	李歆翎	臺南市立安南國中	1060142
臺南市立金城國民中學	1060184	汪峻賢	臺南市立文賢國中	1060010
臺南市立民德國中	1060133	周宛瑄	臺南市立海佃國中	1060278
臺南市立海佃國中	1060195	周帛勳	臺南市私立瀛海高中附設國中	1060355
臺南市立海佃國中	1060098	林安淇	臺南市立海佃國中	1060021
臺南市立金城國民中學	1060034	林侑霆	臺南市立海佃國中	1060076
臺南市立安南國中	1060387	林依臻	臺南市立安南國中	1060114
臺南市立安南國中	1060321	林政憲	臺南市立安南國中	1060300
臺南市立安南國中	1060136	林翊潔	臺南市私立瀛海高中附設國中	1060131
臺南市立海佃國中	1060291	林傳湧	臺南市立安平國中	1060203
臺南市立民德國中	1060543	林藝臻	臺南市立海佃國中	1060152
臺南市立安南國中	1060177	邱建庭	臺南市立民德國中	1060101
臺南市立安南國中	1060278	侯侑臻	臺南市立安順國中	1060072
臺南市立安南國中	1060335	侯詠心		
臺南市私立昭明國中	1060232	洪玟廷		
臺南市立海佃國中	1060188	胡嘉宜		
臺南市立新興國中	1065021	翁聆榕		
臺南市立安南國中	1060108	高于鈞		
臺南市立安順國中	1060063	莊沐儐		
臺南市立安南國中	1060337	莊善雅		
臺南市立海佃國中	1060047	許承睿		
臺南市私立港明高中附設國中	1060114	許嘉元		
臺南市私立昭明國中	1060110	郭江瑋		
臺南市立土城高中附設國中	1060063	郭譯晴		
臺南市立安南國中	1060139	陳玟均		
臺南市立安南國中	1060101	陳俋勳		
臺南市立安南國中	1060211	陳冠穎		
臺南市立安南國中	1060085	陳禹彤		
臺南市立金城國民中學	1060240	陳訡玧		
+ 1	1000010	4		

1060312

黄于芯

臺南市立安南國中